CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
310.000,00 (trezentos e dez mil reais), destinado à suplementação 
das dotações orçamentárias abaixo discriminadas, consignadas no 
orçamento da despesa vigente para o corrente exercício, a saber:

02.06– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	
02.06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
10.303.0021.2.120 – Assistência Farmacêutica

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
7.334,97 (sete mil, trezentos e trinta e quatro reais e noventa e sete 
centavos), destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

o marco M1 confrontando com a Rua Pernambuco onde teve início 
a descrição, encerrando uma área de 472,35m²”, conforme Memo-
rial Descritivo expedido pelo Departamento de Topografia da Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis, datado de 10 de abril de 2015, 
área esta avaliada em R$ 36.772,93 (trinta e seis mil, setecentos e 
setenta e dois reais e noventa e três centavos), conforme Laudo de 
Avaliação expedido em 26 de março de 2012, pela Comissão Muni-
cipal Permanente de Avaliação de Imóveis.

Artigo 2.º - A doação de que trata o artigo 1º, destina-se à abertu-
ra de via pública, com a finalidade de ligação de iluminação pública

[...]

FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO EXERCÍ-
CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-
pio de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.374, de 09 de 
junho de 2015, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
310.000,00 (trezentos e dez mil reais), destinado à suplementação 
das dotações orçamentárias abaixo discriminadas, consignadas no 
orçamento da despesa vigente para o corrente exercício, a saber:

02.06– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	
02.06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
10.303.0021.2.120 – Assistência Farmacêutica

[...]

FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO EXERCÍ-
CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 
de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.375, de 09 de junho 
de 2015, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 7.334,97 
(sete mil, trezentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos), 
destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........;
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
212.000,00(duzentos e doze mil reais) destinados a suplementação 
daseguinte dotaçãoorçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo 

02.014 – Fundo Municipal de Ensino 
12.361011.2023 – Manutenção do FUNDEB
3.1.90.11 – Venc. Vantag. Fixas Pessoal Civil .........R$212.000,00